
2022年 1月 17日  

各 位  

岐阜プラスチック工業株式会社  

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

当社 山梨工場(山梨県南巨摩郡)に勤務している社員及び請負、派遣社員 12名が新型コロナウイルス 

に感染していることが確認されました。  

当該工場につきましては、従業員の安全に万全を期すため、1月 14日 (金)～16日（日）までの 

3日間を操業停止とし、その間に工場の消毒実施、全従業員のウイルス検査、体調の経過観察を行い 

健康状態に問題のない従業員にて、本日、1月 17日(月)午前 8時より稼働を再開いたしました｡ 

 なお取引先様への製品の供給には影響はございません。  

尚、今回感染が確認された従業員を出勤停止とし、保健所のご指導のもと安全性が確認できるまで 

自宅待機としております。  

関係者の皆様には多大なご心配をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。  

今後も全社を挙げてあらゆる対策を講じ感染拡大防止に取り組んで参ります。  

以上  


